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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Av 51 studenter har utvärderingen besvarats av 20 studenter och det är dessa studenter som utgör
underlaget för analysen. Vad majoriteten av studenterna har för uppfattning är det därmed inte möjligt att
analysera. Sammantaget verkar kursens upplägg ha varit ett stöd för att nå det som uttrycks i kursens
lärandemål och studenterna också har fått möjlighet att visa denna kunskap. Med stöd i fritextsvaren är det
dock några aspekter som kan vara av värde att reflektera över inför framtida kurser. Vad som generellt är bra
att beakta i kurser som har flera skilda teman är att så långt det är möjligt försöka att koncenterara
respektive tema till avgränsade block under kursen. Vidare är upplägget med inspelade föreläsningar med
efterföljande uppföljning i grunden ett bra upplägg för studenternas lärande. Däremot kan det vara bra att
vara särskild tydlig mot studenterna vad en uppföljning är. Det förväxlas ibland med exempelvis en
föreläsning och det kan bli missförstånd mellan student och undervisade lärare om vad tillfällets syfte är. Det
kan därför vara bra om kurslaget innan kursen diskuterar vad de menar med uppföljningarna och sedan
kommunicera detta med studenterna. Ytterligare en aspekt som återkom i fritextsvaren var om föreläsningar
strikt ska hålla sig till litteraturen eller erbjuda ytterligare innehåll. Vissa studenter uppskattar att det erbjuds
möjlighet till kunskap som inte återfinns kurslitteraturen och vissa upplever det förvirrande och inte
meningsfullt. Återigen kan detta kanske underlättas av att föreläsningarnas innehåll tydligt kommuniceras och
därmed skapa rimliga förväntningar hos studenten. Det kan också vara av värde att fundera över
gruppredovisningar. Det gäller här att hitta en form där det är givande för den enskilda gruppens arbete och
också för de som ska lyssna på redovisningen. Det blir gärna samma saker som lyfts i grupperna och inte så
lärorikt att ta del av hos de som lyssnar. Här går det exempelvis att använda differentierade uppgifter,
exempelvis som i samverkansuppgiften (vilken nu inte redovisades för andra studenter), och/eller ha
redovisningar av mer seminariekaraktär med tvärgrupper. Avslutningsvis har kursens grundstruktur fungerat
på ett bra sätt och kan med fördel användas som utgångspunkt i framtida kurser. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Definiera och vara tydlig mot studenterna vad en uppföljning av en föreläsning är
Hitta former för gruppredovisningar som är meningsfulla för både den enskilda gruppen och för de som tar del
av redovisningarna.
Tydligt kommunicera föreläsningarnas innehåll och därmed skapa rimliga förväntningar hos studenten.
Försöka att koncenterara enskilda tema till avgränsade block under kursen

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


